Căn cước công dân số: 025171014092.  

Cùng nơi cư trú: Khu I, xã D (xã H, huyện P cũ), tỉnh Phú Thọ. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về số nợ: Anh Chu Văn B còn nợ Ngân hàng TMCP N2 tổng số tiền (tạm 

tính đến ngày 07/01/2026) là: 1.705.527.410.đ (Một tỷ bảy trăm linh năm triệu năm 

trăm hai mươi bảy nghìn bốn trăm mười đồng). Trong đó gồm: 

Nợ gốc: 1.360.603.321 đồng. 

Nợ lãi trong hạn: 187.593.436 đồng. 

Nợ lãi quá hạn: 142.658.424 đồng. 

Lãi chậm trả lãi: 14.672.229 đồng. 

Theo các hợp đồng tín dụng mà Ngân hàng TMCP N2 và anh Chu Văn B đã 

ký kết là: Hợp đồng tín dụng dư nợ giảm dần số 0150/2023/808-TD-CV ngày

[...]

02/11/2023 và Hợp đồng tín dụng từng lần số 0149/2023/808-TD-CV ngày 

02/11/2023; Giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng kiêm phương án vay vốn số 

0800/2023/808-CV ngày 06/11/2023.  

- Về nghĩa vụ trả nợ: Anh Chu Văn B có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng 

TMCP N2 toàn bộ số tiền nợ (tạm tính đến ngày 07/01/2026) là: 1.705.527.410.đ 

(Một tỷ bảy trăm linh năm triệu năm trăm hai mươi bảy nghìn bốn trăm mười 

đồng).  

Kể từ ngày tiếp theo của ngày lập biên bản hoà giải thành cho đến khi thi 

hành án xong, anh Chu Văn B còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi của số tiền còn 

phải thi hành án theo mức lãi suất mà các bên thoả thuận trong các “Hợp đồng tín

[...]

khi thanh toán xong toàn bộ khoản nợ. 

- Về chi phí tố tụng: Anh Chu Văn B có nghĩa vụ hoàn trả lại cho Ngân hàng 

TMCP N2 số tiền 10.000.000.đ (Mười triệu đồng) chi phí xem xét, thẩm định tại 

chỗ. 

- Về án phí: Anh Chu Văn B phải chịu toàn bộ tiền án phí dân sự sơ thẩm là 

31.582.911.đ (Ba mươi mốt triệu năm trăm tám mươi hai nghìn chín trăm mười một 

đồng). Ngân hàng TMCP N2 được hoàn trả lại tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

30.747.000.đ (Ba mươi triệu bảy trăm bốn mươi bảy nghìn đồng) theo “Biên lai thu 

tạm ứng án phí, lệ phí Toà án” số 0005151 ngày 11 tháng 11 năm 2025 tại Thi hành 

án dân sự tỉnh Phú Thọ.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.